АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2024 г. №60
х. Украинский
О признании утратившим силу постановления администрации Алейниковского сельского поселения от 20.04.2021 № 32

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Алейниковского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, администрация Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Алейниковского сельского поселения от от 20.04.2021 № 32 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Алейниковского сельского поселения.
	И.о.главы Алейниковского

сельского поселения

	О.Л.Злобина